
令和 2 年 11 月吉日 

保護者 各位 

日本医療科学大学 

父母後援会事務局 

 

令和 2 年度 日本医療科学大学 保護者面談 

 当日のお願い及び面談会場について 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より父母後援会活動にご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、11 月 21 日（土）及び 22 日（日）に開催致します「保護者面談」のお願い及び面談会場について、

下記の通りご案内致します。 

 

記 

 

当日のお願い 

(1) 来学時には、マスクの着用をお願い致します。 

(2) 感染症対策として、面談会場にはそれぞれ飛沫防止パネルを設置しております。また、会場で保護者様 

の誘導を担当する職員は、マスク及びフェイスシールドを着用して対応致します。 

(3) 新型コロナウイルス感染症拡大防止対策により三密を避けるため、ご参加人数は保護者様 1 名でお願 

い致します。複数名で来学された場合、代表者 1 名の保護者様以外は、控室でお待ち頂くことになり 

ますので、ご了承下さい。 

(4) 当日、急遽欠席や遅刻される場合は、下記大学の携帯番号にご連絡下さい。 

面談当日の連絡先:070-3282-3473 

(5) 駐車場台数に限りがございますので、できるだけ公共交通機関をご利用下さい。 

 

以上、ご不明な点がございましたら、父母後援会事務局 総務人事課までお問い合わせ下さい。 

 

敬具 

 

 

日本医療科学大学 父母後援会事務局 総務人事課 

TEL:049-295-3211 

 

（次のページの面談会場へ続く） 



令和２年度　日本医療科学大学 保護者面談会場

面談会場は になります。2 号棟

受付にて名札と資料をお渡し致しますので、面談開始時間5分前には受付にお越し下さい。

時間厳守でお願い致します。

・ 面談のお席へは係の者がご案内致します。

・ 面談番号でお呼びしますので名札に記載してある面談番号をご確認下さい。

EV

WC

 LEAF
（多目的ホール）

WC

2号棟出入口

2

4

211教室

5

7

6

8

212教室

3

1

受 付

控室

EV

WC

WC

221教室

10 

11 12

222教室

15

13

223教室

224教室

225教室

2019

17 18

2423

21 22

9

16

14

EV

WC

WC

231教室

232教室

233教室

234教室

235教室

2827

25 26

29

B1F 1F 2F 3F

EV

 カパティーナ
（ 食 堂 ）

WC

WC

川角駅方面
（STATION）

城西大学
明海大学 方面

体育館

学生会館
4 号棟

3 号棟
（LIBRARY）

1 号棟

本部棟

2 号棟

駐車場➊駐車場❷

CAMPUS MAP

2号棟


